

Reparatia capitala a drumurilor locale al raionul Briceni

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 097 485,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6 150,250	57,66	354 623,41
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2 022,000	57,66	116 588,52
		Total manopera				471 211,93

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 375,850	1 400,00	3 326 190,00
2.	1212121212121	Apa	m3	312,399	1,00	312,40
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	75,825	400,00	30 330,00
4.	23203226000401	Bitum	t	11,258	10 000,00	112 580,00
5.	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	2 672,747	190,00	507 821,93
6.	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	866 039,450	1,50	1 299 059,17
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	278,025	10,00	2 780,25
		Total materiale de construcții				5 279 073,75

Utilaje de construcții:

1.	2940420007101	Freza reciclator 2100 DCR	h-ut	134,800	620,00	83 576,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,279	197,95	649,08
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	133,958	221,04	29 610,08
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	133,958	221,04	29 610,08
5.	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	134,800	135,00	18 198,00
6.	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	134,800	155,00	20 894,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	133,958	195,00	26 121,81
8.	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	134,800	155,00	20 894,00
9.	3410540004803	Laborator auto	h-ut	134,800	145,00	19 546,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	134,800	128,80	17 362,24
		Total utilaje de construcții				266 461,29

Total	lei	6 016 746,97
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	106 022,68

Total	100,00 +	6 122 769,65
Cheltuieli de regie	7,00 %	428 593,88
Total	100,00 +	6 551 363,53
Beneficiu de deviz	3,00 %	196 540,91
Total	100,00 +	6 747 904,44
TVA	20,00 %	1 349 580,89

Total deviz:

**8 097 485,
33**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a drumurilor locale al Investitor
raionul Briceni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC13C	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea asfaltica (uzura si binderul), cu adincimea de frezare prestabilita de pina la 10 cm si cu adaugarea de materiale componente noi (criblura concasata de 3-16 mm) conform retetelor laboratorului cu lianti hidraulici (ciment) si agregate noi, 31-40% materiale noi adaugate, cu criblura	m2			141,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	57,66	16,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	49,9000	1,50	77,10
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,1540	190,00	30,14
	1212121212121	Apa	m3	0,0180	1,00	0,02
	2940420007101	Freza recilator 2100 DCR	h-ut	0,0080	620,00	4,96
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	155,00	1,24
	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	0,0080	135,00	1,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	128,80	1,03
	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	0,0080	155,00	1,24
	3410540004803	Laborator auto	h-ut	0,0080	145,00	1,16
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 359,48
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	197,95	59,39
3	DB16H K-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			208,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 400,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	221,04	1,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	221,04	1,76
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	195,00	1,55

APROBAT:
Investitor


L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reparatia capitala a drumurilor locale al raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 097 485,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC13C	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea asfaltica (uzura si binderul), cu adincimea de frezare prestabilita de pina la 10 cm si cu adaugarea de materiale componente noi (criblura concasata de 3-16 mm) conform retetelor laboratorului cu lianti hidraulici (ciment) si agregate noi, 31-40% materiale noi adaugate, cu criblura	m2	16 850,00	141,60 23,64	2 386 007,85 398 344,11
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	10,93	10 359,48 0,00	113 229,08 0,00
3	DB16H K-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	16 850,00	208,75 4,32	3 517 510,04 72 867,82

	Total	lei	6 016 746,97
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	106 022,68
	Total	100,00 +	6 122 769,65
	Cheltuieli de regie	7,00 %	428 593,88
	Total	100,00 +	6 551 363,53
	Beneficiu de deviz	3,00 %	196 540,91
	Total	100,00 +	6 747 904,44
	TVA	20,00 %	1 349 580,89
	Total deviz: Inclusiv salariu		8 097 485,33 471 211,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

SC "STACI GRUP" S.R.L.

c/f 1011600005156, mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, bir.20,
BC Moldindconbank S.A, Fil. "Invest" MD79ML000000002251329136, c/b MOLDMD2X329, TVA 0607764
Tel: 022-46-34-90 Administrator Pelivan Ecaterina

Scrisoare de garantie a lucrarilor executate

la obiectul : **"Lucrari de reparatii capitala a drumurilor locale al
Raionul Briceni"**

Prin prezenta, SRL "Staci Grup", in persoana Administratorului Pelivan Ecaterina, Dorim sa va asiguram, ca muncitorii nostri vor efectua lucrarile de reconstructie calitativ si in conformitate cu normativele in vigoare.

In scopul confirmarii celor spuse, va garantam ca in cazul in care materialele folosite se vor deteriora(nu din cauza fortelor majore), ne obligam ca sa le reparam / inlocuim din contul nostru, numai dupa efectuarea unui raport de expertiza, prin care se va demonstra ca este vina noastra.

Perioada de garantie este de **10 ani, dupa semnarea procesului verbal de finalizarea lucrarilor propriu zise!**

Dupa expirarea acestei perioade, SRL Staci Grup nu are nici o obligatiune fata de **Consiliul Raional Briceni.**

Va multumim, pentru incredere!

Cu respect, Administratorul Pelivan Ecaterina



SC "STACI GRUP" S.R.L.

c/f 1011600005156, mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, bir.20,
BC Moldindconbank S.A, Fil. "Invest" MD79ML000000002251329136, c/b MOLDMD2X329, TVA 0607764
Tel: 022-46-34-90 Administrator Pelivan Ecaterina

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Buldoexcavator	5		Chirie
2.	Buldozer T130 (18 tone)	1		Chirie
3.	Camioane basculante (13T)	3		Chirie
4.	Camionete – Ford Tranzit cu bena (2T-3T)	3		Chirie
5.	Compactor pe rulouri cu vibrație Tandem 4tone	1		Chirie
6.	Compactor pe rulouri cu vibrație Tandem 1,7 tone (pentru șanțuri)	1		Chirie
7.	Compactor pe rulouri cu vibrație Tandem 8tone	1		Chirie
8.	Containere de depozitare pe șantier	9		Chirie
9.	Excavatoare pe roți (20T)	1		Chirie
10.	Excavatoare pe șenile Lipher (20T)	2		Chirie
11.	Greider 13tone	1		Chirie
12.	Greider 16tone	1		Chirie
13.	Încărcător frontal pe roți (Bobcat)	1		Chirie
14.	Încărcător frontal pe roți (Honomag 55C)	1		Chirie
15.	Încărcător frontal pe șenile (Fiatalis 10B)	1		Chirie
16.	Macara de fereasta	1		Chirie
17.	Manipulator Iveco (20t) + remorca (15 T)	1		Chirie
18.	Manipulator Iveco 3.5T	1		Chirie
19.	Manipulator Mercedes (20T) + remorca (15T)	1		Chirie
20.	Miniexcavator Neuson (Pe senile) – 1.5 T	1		Chirie
21.	Autocamion 22 tone	1		Chirie
22.	Autocamion DAF 4 axe	6		Chirie
23.	Generator 20kw	1	Propriu	
24.	Generator 16kw	1	Propriu	
25.	Generator 4kw	3	Propriu	
26.	Generator 5 kw	2		Chirie
27.	Generator 7kw	1		Chirie
28.	Cofraje pentru betoane	300m ²	Proprii	
29.	Agregat de acoperire	2	Proprii	
30.	Agregat de tencuit	3	Proprii	
31.	Aparat de imbuteliat geam termopan	1	Propriu	
32.	Aparat de indoiat armatura	2	Proprii	
33.	Aparat de sudat cu gaz	2	Proprii	
34.	Aparat de sudat tevi din plastic (de la 0.15 pina 0.60)	5	Proprii	
35.	Aparat de sudat cu generator	3	Proprii	
36.	Aparat de taiat asfaltul	3		Chirie
37.	Aparat de taiat piatra	3	Propriu	
38.	Aparat de topire a bitumului	1	Propriu	
39.	Aparat sudura cu arc electric	2	Proprii	
40.	Arzator cu flacara	5	Proprii	
41.	Betoniere	6	Proprii	



SC "STACI GRUP" S.R.L.

c/f 1011600005156, mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, bir.20,
BC Moldindconbank S.A, Fil. "Invest" MD79ML000000002251329136, c/b MOLDM2X329, TVA 0607764
Tel: 022-46-34-90 Administrator Pelivan Ecaterina

42.	Bormasina electrica manuala	2	Proprii	
43.	Ciocan pneumatic 950W	1	Proprii	
44.	Ciocan rotopercutor	2	Proprii	
45.	Ciocane pneumatice	3	Propriu	
46.	Coltar-echer	2	Propriu	
47.	Compresor electric	4	Propriu	
48.	Compresor cu generator	6	Proprii	
49.	Demolitoare	3	Proprii	
50.	Ferestrau vertical	2	Proprii	
51.	Malaxor V-0.25m3	2	Proprii	
52.	Masina de taiat fierul	2	Proprii	
53.	Maşina de finisat	3	Proprii	
54.	Maşina de vopsit 7000H	2		Chirie
55.	Maşini de găurit cu percuţie	1	Proprii	
56.	Maşini de găurit cu percuţie	2	Proprii	
57.	Maşini de şlefuit parchet	2	Proprii	
58.	Nivela cu bula de aer:500-2000m	2	Proprii	
59.	Picior de oaie (vibro)	7		Chirie
60.	Placa vibratoare	6		Chirie
61.	Polizor unghiular	2	Proprii	
62.	Presuri	3	Proprii	
63.	Rigla metalica-.SOO-1000mm	5	Proprii	
64.	Scări din aluminiu pentru montări	10	Proprii	
65.	Strung de frezat profil	2		Chirie
66.	Strung de sudat profil	2		Chirie
67.	Strung de tăiat profil	2		Chirie
68.	Teodolit	4		Chirie
69.	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	4		Chirie
70.	Vibrator la adincime	1		Chirie
71.	Aparat de sudat (SAC)	1	Propriu	
72.	Autoturisme de serviciu	4		Chirie
73.	Betoniera cu autoincarcare 2,5m³	1		Chirie
74.	Oficii pentru santiere (6m*2,5m)	5	Proprii	
75.	Popi	3000	Proprii	
76.	Schela	7000m	Proprii	
77.	Stivuitor	1		Chirie
78.	Mixer electric	1	Proprii	
79.	Tractor pe pneuri	1	Proprii	
80.	Grup electrogen mobil	1	Proprii	
81.	Macara	1	Propriu	

Semnat:

Nume: **Pelivan Ecaterina**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **Staci Grup SRL**



